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Latarka czołowa EX PROOF z
czujnikiem 200 lm EX-VIEW 03.5606

Cena brutto 516,88 zł

Cena netto 420,23 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035606

Kod producenta SG035606

Kod EAN 5708997356067

Opis produktu

   EX-VIEW 03.5606
  
  Linia EX PROOF firmy SCANGRIP jest przeznaczona do pracy w niebezpiecznej atmosferze z zagrożeniem
wybuchem. Linia przeciwwybuchowa jest idealna do pracy na morzu, w przemyśle chemicznym, cysternach,
rafineriach i wielu innych. Krótko mówiąc - linia EX PROOF jest idealna dla wszystkich branż, w których gaz i pył
stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa.
 
EX-VIEW to niezwykle wytrzymały i wyjątkowo lekki reflektor przeciwwybuchowy przeznaczony do niebezpiecznych miejsc z
ryzykiem wybuchu.

Wyposażony w najnowszą technologię COB LED, EX-VIEW zapewnia niezwykle mocne oświetlenie, które maksymalnie
rozprowadza równomierne światło i rozjaśnia całe pole widzenia.

Ergonomiczna konstrukcja zapewnia idealne, wygodne dopasowanie, a tkana opaska jest mocna i regulowana.

Po ustawieniu na tryb czujnika, EX-VIEW włącza się/wyłącza tylko poprzez podwójne machnięcie ręką przed lampą - nawet w
grubych rękawiczkach. Dodatkową funkcją jest możliwość łatwego odłączenia reflektora od opaski i używania go jako lampy
ręcznej lub umieszczenia na powierzchni magnetycznej do prac inspekcyjnych.

Przeciwwybuchowa latarka czołowa LED jest wytrzymała i niezwykle lekka w porównaniu do innych przeciwwybuchowych
latarek czołowych dostępnych na rynku.

Dlaczego warto wybrać EX-VIEW?
• Wyjątkowo lekki w porównaniu z innymi reflektorami przeciwwybuchowymi dostępnymi na rynku
• Reflektor można łatwo odłączyć od opaski, dzięki czemu można go używać jako małej lampy ręcznej
• Obsługa bez użycia rąk, umożliwiająca obsługę czołówki nawet w grubych rękawicach lub brudnych dłoniach
• Oświetla całe pole widzenia
• Ergonomiczna konstrukcja zapewnia wygodne dopasowanie

Konstrukcja EX-VIEW jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 5597010.
EX-VIEW jest również chroniony patentem na wzór użytkowy CN nr ZL201620157968.X.

II 3G Ex ic IIC T5 Gc
II 3D Ex ic IIIC T100°C Dc IP65
EX-VIEW jest zatwierdzony i certyfikowany przez TÜV SÜD zgodnie z dyrektywą ATEX nr. 2014/34/UE
obowiązującą od kwietnia 2016 r. oraz zgodnie z IECEx.
Certyfikat ATEX nr. TPS 18 ATEX 054006 0014 X Rev.00
Nr certyfikatu IECx. IECEx TPS 18.0017X"
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SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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